
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty złożonej na realizację w 2024 roku zadania publicznego w zakresie kultury 
i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), w wykonaniu Uchwały LXXI.816.2023 z dnia 28 listopada 2023 r. Rady Miejskiej 
w Brwinowie w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Brwinów z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję wyboru najkorzystniejszej oferty oraz przyznaję dotację dla podmiotu niezaliczanego do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadania publicznego w zakresie wsparcia działalności skierowanej do 
dzieci i młodzieży z terenu gminy Brwinów w zakresie podtrzymywania tradycji harcerskich w 2024 r., po 
zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, opiniującej ofertę złożoną w konkursie, w następujący sposób: 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa oferty Kwota 
wnioskowanej 

dotacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
1. Okręg Mazowiecki 

Związku Harcerstwa 
Rzeczypospolitej  

 Wsparcie działalności metodycznej harcerzy 
z brwinowskiego środowiska ZHR   

15.000 15.000 

§ 2.  

1. Środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego wynoszą 15.000 zł. 

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w § 1 zarządzenia 
wynoszą 15.000 zł i są zaplanowane w budżecie gminy Brwinów na 2024 r. w dziale 921 rozdziale 
92195 paragrafie 2360. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Urzędu Gminy Brwinów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850455B3-AB8B-4490-A2CD-2027601B5CB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2024 BURMISTRZA GMINY BRWINÓW  z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T11:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




